
Shpallja u afishua sot ne date _ 
Punonjesi I Njesise Administrative 
Punonjesi I Postes 

Pranimin e kerkesepadise. 
Detyrimin e te paditurit Vasjan Potka te njohe pronar paditesin Kosta Mucollari 
nepermjet parashkrimit fitues me titull, per pasurine e paluajtshme te llojit truall dhe 
ndertese te ndodhur ne fshatin Vlocisht, Korce te identifikuar ne ASHK Korce me 
nr.134/5 te regjistruar ne Z.K.3803, vol.I 1, fq.14, per siperfaqen totale prej 375m2 nga e 
cila 375 m2 truall dhe 85,5 m2 ndertese, me kufij : V/pasuria me nr.134/4; LI pasuria me 
nr.530; JI pasuria me nr.134/1; P/pasuriame nr.134/3. 
Shpenzimet gjyqesore te parapaguara nga pala paditese lihen ne ngarkim te saj. 
Kunder vendimit lejohet ankim brenda 15 diteve nga e nesermja e njoftimit te vendimit te 
arsyetuar ne Gjykaten e Apelit Korce. Per te paditurin Vasjan Potka njoftimi te kryhet 
nepermjet afishimit te shpalljes publike. 

U shpall ne Korce sot ne dt.08.1 I .2022 ,..1_[r:f.8/;;.,, 
;'~..._\,...·."·,I I.·<.,.::--.. SEKRETARE ./ .. (c:·r' JY '· . ·~ 

Eriselda ELMAZ.AJ A~~'-:.~j~ ·tr .-~'.~'./•,, . NI r_,,g. .)~ :: .... ) \::;~ ·.~.··.·.:~,~~·-) (::.-;'./ 
Kjo shpallje do te qendroje e ajishuar ni! vendet e mesiperme i1ilit,J.i/:i<!f.l .hl20 (njezet 
dite) nga momenti i afishimit. 
Shpallja do te dergohet ne dy kopje, njera prej te cilave duhet te percillet ne gjykate, 
menjehere pas afishimit. 

. ·~~··· - -:~ .. 
Afishuar ne Njesine Administrative Libonik, 'Ba-shkia Maliq 
Per te paditurin: Vasjan Potka, banuesne' Vlo~i~Jit}Njesia Administrative Libontk, 
B hki MI.• J -· .. : '•; ~ .: ~·-··~!· as a a 1q ; .. : :. . ::;.~;,<, ,, .;_· .; .. .- . 
Gjykata e Rrethit Gjyqesor Kerce, rnetrup gjykljes:· te perbere nga Eglantina Mikani, 
asistuar nga sekretare Eriselda Elmazaj, ''ii(~f~a~_~,. sot me date 08.11.2022, perfundoi 
gjykimin e ceshtjes civile me nr. Vendimi 76ime pale dhe objekt: 

Paditese: Kosta Mucolalri 
I paditur: Vasjan Potka 
Objekt: Detyrim njohje pronar etj. 
Gjykata, pasi vleresoi rrethanat e ceshtjes, u njoh me aktet e paraqitura prej pales paditese 
dhe ngriti kryesisht aspektin e kompetences tokesore, 

VENDOSI: 

"SHP ALLJE VENDIMI'' 
DT.08.11.2022 
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